PORTARIA N° 8-3-6

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que a Resolução no 328, de 30/04/2014 cria os cargos de
Técnico Parlamentar, com denominação alterada pela Resolução n° 334, de 19/12/2016, de
provimento efetivo, regime estatutário;

CONSIDERANDO a classificação e homologação do Concurso Público n°
01/2014, bem como Edital de Convocação n°02/2017, de 10/10/2017, apresentando os candidatos
às documentações exigidas, bem como o Atestado de Saúde Ocupacional, que comprovam que estão
aptos a exercerem a função que lhe é atribuída,

R E S O L V E nomear, para ocupar os cargos de Técnico Parlamentar, referência
conforme Lei Complementar n° 640, de 2410212025, de provimento efetivo, os senhores:

1) DANIEL SALVADOR DE SOUSA DA SILVA, brasileiro, natural de Socorro-SP, nascido
aos 2910512002, filho de Marcos Salvador da Silva e Terezinha de Jesus de Sousa da Silva,
RG n°57.290.365 -O, CPF n° 464.166.188-00, título eleitoral inscrição n° 456641880124, 344k

zona, residente e domiciliado à Rua Estácio de Sá, n°34-  Jardim Victória, Caieiras- SP.

2) ROSANGELA MACHADO DOS PASSOS, brasileira, natural de Itararé-SP, nascida aos
29/0511990, filha de Luiz Carlos Lopes dos Passos e Maria da Conceição Machado dos Passos,
RG no 46.707.055-6, CPF no 400.490.858-24, título eleitoral inscrição n° 371675900116, 344a

zona, residente e domiciliada à Rua Avenida da Saudade, n° 2129, AI Out CS - Jardim
Progresso, Franco da Rocha- SP.

Campo Limpo Paulista, 10 de março de 2025.

A Mesa da Câmara,

ANTONIO FIAZ VALHO
Presidente

JU ~NDIWPRODRIGSÇULA REGIVALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR
1° Secretário 	 2 0  Secretário

ØIERNANDO DOS SANTOS
Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara 	na data de sua elaboração.

Felixdov,1 Gil [es Júnior
e Finanças